
                               АДМИНИСТРАЦИЯ 

             БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                             ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07.10.2024 г                                                                              № 23 

о присвоении почтового адреса 

 

   В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221«Об утверждении правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Белогривского 

сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской 

области, постановляю: 

1. Присвоить объекту недвижимости, с кадастровым номером 

55:03:020101:299, почтовый адрес: Российская Федерация, Омская 

область, Большековский район, село Белогривка, ул.Молодежная д.30. 

2. Присвоить  объекту недвижимости, с кадастровым номером 

55:03:020101:432,почтовый адрес: Российская Федерация, Омская 

область, Большеуковский район, село Белогривка, ул.Молодежная 

д.30,кв. 1 

3. Присвоить объекту недвижимости, с кадастровым номером 

55:03:020101:431,почтовый адрес: Российская Федерация, Омская 

область, Большеуковский район, село Белогривка, ул.Молодежная 

д.30,кв.2 

 

 

Глава Белогривского 

сельского поселения                                                       Т.Г.Логаева. 

 



 


